

Navi IVS

Pilegårds Vænge 179
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Satnam Singh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Navi IVS

Pilegårds Vænge 179

2635 Ishøj

e-mailadresse: Sams97255@gmail.com

CVR-nr: 36916311

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive service med fragtkørsel .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud 186.423. Årets resultat er utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer positivt resultat for regnskabsåret 2020, og selskabet forventer at retablere kapitalen med løbende overskud i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		153.699	399.800
Personaleomkostninger		-337.107	-260.151
Resultat af ordinær primær drift		-183.408	139.649
Øvrige finansielle omkostninger		-3.015	-460
Ordinært resultat før skat		-186.423	139.189
Skat af årets resultat		0	-1.716
Årets resultat		-186.423	137.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-186.423	137.473
I alt		-186.423	137.473

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	0
Anlægsaktiver i alt		30.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.741	66.415
Tilgodehavender i alt		51.741	66.415
Likvide beholdninger		41.375	63.297
Omsætningsaktiver i alt		93.116	129.712
Aktiver i alt		123.116	129.712

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	1
Overført resultat		-198.681	-12.258
Egenkapital i alt		-138.681	-12.257
Gæld til banker		2.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	1.716
Skyldig moms og afgifter		97.726	74.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.838	55.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.797	141.969
Gældsforpligtelser i alt		261.797	141.969
Passiver i alt		123.116	129.712

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse med en indeståelse for betaling af kr. 70.180. Leasingperioden har en restløbetid på 11 måneder med en månedlig leasingafgift på kr. 6.380.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret